
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
Александро-Ершинекая средняя школа

ПРИКАЗ
№057/1 от 01.09.2020т

« Об утверждении «Положения по общественному родительскому контролю за 
организацией питания обучающихся в муниципальном бюджетном общеобразовательном 

учреждении Александро-Ершинская средняя школа»»

В целях обеспечения прав родителей по наблюдению за организацией питания в 

муниципальном бюджетном общеобразовательном учреждении Александро- 

Ершинская средняя школа (МБОУ А-ЕСШ)

ПРИКАЗЫВАЮ:

П.1. Утвердить «Положение по общественному родительскому контролю за 

организацией питания обучающихся в муниципальном бюджетном 

общеобразовательном учреждении Александро-Ершинская средняя школа»

П.2. Утвердить состав комиссии по контролю за организацией питания в МБОУ А- 

ЕСШ в составе:

- Зозуленко Анастасии Викторовны - председатель

- Чешель Марии Петровны - член

- Русяевой Татьяны Юрьевны - член

П.2. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой


